
Horaires

Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Gérez vos déplacements avec

La Région vous transporte

DU 01/09/2024 AU 31/08/2025

R
ég

io
n 

N
ou

ve
lle

-A
qu

ita
in

e 
- A

P/
TR

V
64

 - 
se

pt
em

br
e 

20
24

 - 
R

éa
lis

at
io

n 
: N

or
d 

C
om

po

0970 870 870
APPEL NON SURTAXÉ

Le centre d’appels répond  
du lundi au samedi de 8h à 19h.

OLORON-SAINTE-MARIE  ARETTE

TRANSPORTEURS DU PIÉMONT OLORONAIS
7 avenue du 4 septembre

64 400 OLORON-SAINTE-MARIE
Tél. : 05 59 36 25 76

CARS 
RÉGIONAUX 

LIGNE 

551

LMMeJVSD LMMeJV LMMeJVSD LMMeJV LMMeJVSD LMMeJV LMMeJVSD

OLORON-STE-MARIE 
Gare SNCF - Arrivée 8:20 8:20 10:15 12:06 12:06 18:22 18:22

OLORON-STE-MARIE 
Cité Administrative 8:25 8:25 10:20 12:11 12:11 18:27 18:27

OLORON-STE-MARIE 
Supervielle/T.Derême 8:30 8:30 10:25 12:16 12:16 18:32 18:32

FÉAS 
Place du village 8:41 8:41 10:36 12:27 12:27 18:43 18:43

ANCE 
Mairie 8:43 8:43 10:38 12:29 12:29 18:45 18:45

ARAMITS 
Sereuilh 8:45 8:45 10:40 12:31 12:31 18:47 18:47

ARAMITS 
Guirail 8:47 8:47 10:42 12:33 12:33 18:49 18:49

ARETTE 
École 8:55 8:55 10:50 12:41 12:41 18:57 18:57

ARETTE 
La Pierre Saint-Martin 
Le Braca

9:30 11:25 13:16

ARETTE 
La Pierre Saint-Martin 
Station

9:40 11:35 13:26

La ligne 551 ne circule pas les jours fériés sauf 25 décembre et 1er janvier.

�L’ouverture de la station de La Pierre Saint-Martin dépend de son enneigement, consultez lapierrestmartin.com

  Circule du lundi au vendredi toute l’année sauf les jours fériés.

  Circule tous les jours en période d’ouverture de la station de Ski La Pierre Saint-Martin.

  Circule tous les jours pendant les vacances de Noël et d’hiver Zone A.

Vous êtes tenus d’attacher 
votre ceinture dans les autocars.

camarerob
Zone de texte 
(Hiver uniquement)



Horaires

La Région vous transporte

DU 01/09/2024 AU 31/08/2025

R
ég

io
n 

N
ou

ve
lle

-A
qu

ita
in

e 
- A

P/
TR

V
64

 - 
se

pt
em

br
e 

20
24

 - 
R

éa
lis

at
io

n 
: N

or
d 

C
om

po

0970 870 870
APPEL NON SURTAXÉ

Le centre d’appels répond  
du lundi au samedi de 8h à 19h.

ARETTE  OLORON-SAINTE-MARIE

Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Gérez vos déplacements avec

TRANSPORTEURS DU PIÉMONT OLORONAIS
7 avenue du 4 septembre

64 400 OLORON-SAINTE-MARIE
Tél. : 05 59 36 25 76

CARS 
RÉGIONAUX 

LIGNE 

551

LMMeJVSD LMMeJV LMMeJVSD LMMeJV LMMeJVSD LMMeJV LMMeJVSD

ARETTE
La Pierre Saint-Martin 
Station

10:40 14:45 16:40

ARETTE
La Pierre Saint-Martin 
Le Braca

10:45 14:50 16:45

ARETTE
École 7:18 7:18 11:25 11:25 15:30 17:25 17:25

ARAMITS
Guirail 7:23 7:23 11:30 11:30 15:35 17:30 17:30

ARAMITS
Sereuilh 7:25 7:25 11:32 11:32 15:37 17:32 17:32

ANCE
Mairie 7:28 7:28 11:35 11:35 15:40 17:35 17:35

FÉAS
Place du village 7:30 7:30 11:37 11:37 15:42 17:37 17:37

OLORON-STE-MARIE
Supervielle/T.Derême 7:40 7:40 11:47 11:47 15:52 17:47 17:47

OLORON-STE-MARIE
Cité Administrative 7:44 7:44 11:51 11:51 15:56 17:51 17:51

OLORON-STE-MARIE
Gare SNCF - Arrivée 7:47 7:47 11:54 11:54 15:59 17:54 17:54

La ligne 551 ne circule pas les jours fériés sauf 25 décembre et 1er janvier.

L’ouverture de la station de La Pierre Saint-Martin dépend de son enneigement, consultez lapierrestmartin.com

  Circule du lundi au vendredi toute l’année sauf les jours fériés.

  Circule tous les jours en période d’ouverture de la station de Ski La Pierre Saint-Martin.

  Circule tous les jours pendant les vacances de Noël et d’hiver Zone A.

Vous êtes tenus d’attacher 
votre ceinture dans les autocars.

camarerob
Zone de texte 
(Hiver uniquement)




